АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

—2012 г. № 6М /

О внесении изменений в Приложения № 1, 2 и 3 к постановлению
главы администрации города Рязани от 12.12.2008 № 7544 «Об утверждении

межведомственной комиссии по укреплению финансовой дисциплины
юридических и физических лиц по платежам, поступающим в доход

городского бюджета»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, в

целях оперативного решения вопросов отнесенных к компетенции администрации города

Рязани, руководствуясь статьями 39,41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по

укреплению финансовой дисциплины юридических и физических лиц по платежам,

поступающим в доход городского бюджета» к постановлению главы администрации города

Рязани от 12.12.2008 № 7544 «Об утверждении межведомственной комиссии по укреплению

финансовой дисциплины юридических и физических лиц по платежам, поступающим в

доход городского бюджета» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 21.05.2009 № 3230, от 14.05.2010 № 1865, о т 20.05.2011 № 2184, от 15.07.2011 № 3103,

от 11.10.2011 № 4377, от 28.10.2011 № 4703), изложив его в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в Приложение № 2 «Состав рабочей группы межведомственной

комиссии по укреплению финансовой дисциплины юридических и физических лиц по

платежам, поступающим в доход городского бюджета» к постановлению главы

администрации города Рязани от 12.12.2008 № 7544 «Об утверждении межведомственной

комиссии по укреплению финансовой дисциплины юридических и физических лиц по

платежам, поступающим в доход городского бюджета», изложив его в новой редакции

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Внести в Приложение № 3 «Положение о межведомственной комиссии по

укреплению финансовой дисциплины юридических и физических лиц по платежам,

поступающим в доход городского бюджета» к постановлению главы администрации

города Рязани от 12.12.2008 № 7544 «Об утверждении межведомственной комиссии по

укреплению финансовой дисциплины юридических и физических лиц по платежам,

поступающим в доход городского бюджета», следующие изменения:

3.1. В пункте 1.2 слова «экспертами и специалистами» исключить.

3.2. В пункте 2.1 слова «отдела предпринимательства, потребительского рынка и

наружной рекламы» заменить словами «управления предпринимательства,
потребительского рынка и наружной рекламы».

3.3. В пункте 2.2 слова «отделом предпринимательства, потребительского рынка и

наружной рекламы» заменить словами «управлением предпринимательства,

потребительского рынка и наружной рекламы».

4. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Горячкину С.В.

2

Глава администрации
, - j2—

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к п шнистрации i Рязани

от 2012 г. №

Артемов В.Е.

Горячкина С.В.

Макариков Н.Н.

Воробьев А.С.

Наумова М.А.

Уворвихвост А.А.

Суслова Ю.А.

Якубин И.Н.

Маслов С.В.

Соколов В.И.

Никушин Н.В.

Ромкин Н.И.

Колпиков Г.Е.

Кутняков С.Н.

Шоломицкая Н.И.

Матренин В.И.

Состав
енной комиссии по укреплению финансовой дисциплины
гских и физических лиц по платежам, поступающим

в доход городского бюджета

- глава администрации (председатель комиссии)

- заместитель главы администрации (заместитель председателя
комиссии)

- советник главы администрации (заместитель председателя
комиссии)

- заместитель главы администрации

- начальник финансово-казначейского управления

- начальник управления экономики

- начальник управления земельных ресурсов и имущественных
отношений

- начальник правового управления аппарата администрации

- начальник управления предпринимательства, потребительского
рынка и наружной рекламы

- начальник отдела администрирования неналоговых платежей
управления экономики (секретарь комиссии)

- начальник отделения документальных проверок и ревизий
оперативно-розыскной части экономической безопасности и
противодействия коррупции Управления МВД России по
Рязанской области (по согласованию)

- руководитель Управления Федеральной службы судебных
приставов по Рязанской области - главный судебный пристав
Рязанской области (по согласованию)

- начальник Межрайонной инспекции ФНС России № 1 по
Рязанской области (по согласованию)

- и.о. начальника Межрайонной инспекции ФНС России № 2 по
Рязанской области (по согласованию)

- и.о. начальника Межрайонной инспекции ФНС России № 3 по
Рязанской области (по согласованию)

- министр имущественных и земельных отношений Правительства
Рязанской области (по согласованию)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации города Рязани

от P j  2012 г. № f j / /

Состав
рабочей группы межведомственной комиссии по укреплению финансовой
дисциплины юридических и физических лиц по платежам, поступающим

в доход городского бюджета

Макариков Н.Н.

Болдырев Г.В.

Мартынов В.А.

Мыльников М.Б.

Рыжкова Л.А.

Рослякова А.Н.

Соколов В.И.

Крюков А.Б.

Фомин А.С.

Бараева Т.А.

Дейнего Т.А.

Бесфамильный С.В.

Четоркин А.А.

- советник главы администрации (руководитель рабочей группы)

- заместитель начальника управления экономики (заместитель
руководителя рабочей группы)

- советник главы администрации

- заместитель начальника управления земельных ресурсов и
имущественных отношений по земельно-имущественным
вопросам

- начальник отдела наружной рекламы управления
предпринимательства, потребительского рынка и наружной
рекламы

- заместитель начальника отдела правового обеспечения социально-
экономических вопросов правового управления аппарата
администрации

- начальник отдела администрирования неналоговых платежей
управления экономики

- начальник сектора администрирования неналоговых платежей по
имущественному комплексу отдела администрирования
неналоговых платежей управления экономики

- начальник сектора содействия развитию малого и среднего
предпринимательства отдела предпринимательства и
потребительского рынка управления предпринимательства,
потребительского рынка и наружной рекламы

- главный специалист отдела стратегического планирования,
анализа и развития управления экономики

- заместитель начальника Управления Пенсионного фонда
Российской Федерации (ГУ) в городе Рязани (по согласованию)

- заместитель начальника Межрайонной инспекции ФНС России
№ 1 по Рязанской области (по согласованию)

- заместитель начальника Межрайонной инспекции ФНС России
№ 2 по Рязанской области (по согласованию)

Чепелевская Т.Е. заместитель начальника Межрайонной инспекции ФНС России
№ 3 по Рязанской области (по согласованию)